De
EINLEITUNG
Die Bedienungsanleitung ist ein
untrennbarer Bestandteil dieses
pneumatischen Handwerkzeuges. Die sichere
Arbeit mit dem Werkzeug und seine richtige
Funktion sind nur dann möglich, wenn Sie
sorgfälltig die Bedienungsanleitung durchlesen

Stellen.
TECHNISCHE DATEN
Typenbezeichnung
PSR 1OC
PSR 16
PSR 24
PSR 30
PSR 36
PSR 36C
Pneumatischer
Schraubendreher
Schlagschraubendreher
max. Schaftdurchmesser der
angezogenen Schraube [mm]
lnovationsstufe
STEUERUNGSELEMENTE
A Körper
B Spindel
C Handgriff mit Anlaßdruckknopf (Hebel)
D Druckknopf (Hebel) Reversation
E Druckluftzufuhr
F Auspuffluftableitung mit Schalldämpfer
G Aufhängung
H Linker Handgriff (PSR 30)
ZusaE Handgriff (PSR 36C)
Stopfen (PSR 30)